N
 2
01
5
/ 0
5
28
PROFI

∅ 40,5 mm
↓
Typenschlüssel:
Bestellnummer:		  FU-05.
FU-05 Ultraschallfüllstandsschalter mit Edelstahlsensor
Prozeßanschluß:
R = R 1“ DIN 2999
G = G 1“ ISO 228
N = 1“ NPT
R.
Spannungsabfall:
Versorgungs-
spannung
Strom
20 mA 50 mA 100 mA 500 mA
24 VDC ca. 6.5 V ca. 4.5 V ca. 3.5 V ca. 2.5 V
110 VAC ca. 5.5 V ca. 3.5 V ca. 3.0 V ca. 2.5 V
240 VAC ca. 5.0 V ca. 4.0 V ca. 3.5 V ca. 2.5 V
Belastbarkeit:	 500 mA
min. Schaltstrom:	 20 mA